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Zia Action Handgun: 10-Feb-2024 

Stage 1 By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Jeremy K. Optic-S 15.28 15 11 1 1 0 0 116 7.59 100.0% | Ernie S. Lim10 2.75 100.0% 
Dominic K. Optic-S 18.34 12 14 1 1 1 0 103 5.62 74.0% | Alex H. Lim10 2.70 98.4% 
Wayne G. HiCap 22.00 10 17 1 0 0 0 120 5.45 71.8% | Chris G. Lim10 2.59 94.3% 
Bryan M. HiCap 22.83 8 19 0 1 0 0 111 4.86 64.0% | Wayne G. HiCap 5.45 100.0% 
Thomas L. HiCap 29.13 14 14 0 0 0 0 126 4.33 57.0% | Bryan M. HiCap 4.86 89.1% 
Klaus N. Optic-S 31.75 21 7 0 0 0 0 133 4.19 55.2% | Thomas L. HiCap 4.33 79.3% 
Vic E. HiCap 36.85 5 23 0 0 0 0 117 3.18 41.8% | Vic E. HiCap 3.18 58.2% 
Nolman G. HiCap 39.42 14 13 1 0 0 0 124 3.15 41.4% | Nolman G. HiCap 3.15 57.7% 
Don S. Optic-S 39.26 19 8 0 1 0 0 122 3.11 40.9% | Mike G. HiCap 2.10 38.5% 
Ernie S. Lim10 46.22 15 13 0 0 0 0 127 2.75 36.2% | Bryan B. HiCap 1.95 35.7% 
Alex H. Lim10 47.33 16 12 0 0 0 0 128 2.70 35.6% | Jimmie R. HiCap 1.63 29.9% 
Chris G. Lim10 44.76 13 14 0 1 0 0 116 2.59 34.1% | Alix G. HiCap 0.65 12.0% 
Kent J. Optic-S 51.68 17 10 0 1 0 0 120 2.32 30.6% | Vince H. HiCap DNF 0.0% 
Wayne M. Optic-S 54.74 12 16 0 0 0 0 124 2.27 29.8% | Jeremy K. Optic-S 7.59 100.0% 
Luke S. Optic-S 59.00 20 8 0 0 0 0 132 2.24 29.5% | Dominic K. Optic-S 5.62 74.0% 
Mike G. HiCap 45.22 10 15 0 3 0 0 95 2.10 27.7% | Klaus N. Optic-S 4.19 55.2% 
Bryan B. HiCap 64.25 13 15 0 0 0 0 125 1.95 25.6% | Don S. Optic-S 3.11 40.9% 
Jimmie R. HiCap 85.83 28 0 0 0 0 0 140 1.63 21.5% | Kent J. Optic-S 2.32 30.6% 
Alix G. HiCap 93.35 11 7 4 6 0 0 61 0.65 8.6% | Wayne M. Optic-S 2.27 29.8% 
Vince H. HiCap DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0% | Luke S. Optic-S 2.24 29.5% 
 
 
 
 
 
Stage 2 By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Wayne G. HiCap 20.26 19 6 3 0 0 0 125 6.17 100.0% | Alex H. Lim10 2.90 100.0% 
Bryan M. HiCap 31.56 22 4 1 1 1 0 113 3.58 58.0% | Chris G. Lim10 2.69 92.9% 
Alex H. Lim10 43.51 18 8 2 0 0 0 126 2.90 46.9% | Ernie S. Lim10 1.98 68.3% 
Chris G. Lim10 48.69 19 9 0 0 0 0 131 2.69 43.6% | Wayne G. HiCap 6.17 100.0% 
Vince H. HiCap 44.43 17 9 1 1 0 0 118 2.66 43.0% | Bryan M. HiCap 3.58 58.0% 
Vic E. HiCap 34.44 10 14 2 2 1 0 90 2.61 42.4% | Vince H. HiCap 2.66 43.0% 
Don S. Optic-S 49.77 17 11 0 0 0 0 129 2.59 42.0% | Vic E. HiCap 2.61 42.4% 
Kent J. Optic-S 55.59 16 11 1 0 0 0 126 2.27 36.7% | Nolman G. HiCap 2.20 35.7% 
Nolman G. HiCap 51.35 20 7 0 1 1 0 113 2.20 35.7% | Bryan B. HiCap 2.03 33.0% 
Bryan B. HiCap 54.59 18 9 0 1 1 0 111 2.03 33.0% | Jimmie R. HiCap 1.46 23.6% 
Luke S. Optic-S 61.70 22 5 0 1 0 0 125 2.03 32.8% | Mike G. HiCap 1.29 20.8% 
Ernie S. Lim10 56.10 13 13 2 0 1 0 111 1.98 32.1% | Alix G. HiCap 0.28 4.6% 
Wayne M. Optic-S 68.59 24 4 0 0 2 0 116 1.69 27.4% | Thomas L. HiCap DNF 0.0% 
Jimmie R. HiCap 94.78 26 2 0 0 0 0 138 1.46 23.6% | Don S. Optic-S 2.59 100.0% 
Mike G. HiCap 48.98 17 7 0 4 3 0 63 1.29 20.8% | Kent J. Optic-S 2.27 87.4% 
Alix G. HiCap 121.01 11 7 3 7 2 0 34 0.28 4.6% | Luke S. Optic-S 2.03 78.2% 
Thomas L. HiCap DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0% | Wayne M. Optic-S 1.69 65.2% 
Dominic K. Optic-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0% | Jeremy K. Optic-S DNF 0.0% 
Klaus N. Optic-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0% | Dominic K. Optic-S DNF 0.0% 
Jeremy K. Optic-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0% | Klaus N. Optic-S DNF 0.0% 
 
 



Zia Action Handgun: 10-Feb-2024 

Stages 1-2 By Division 
Shooter Div Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Wayne G. HiCap 11.62 100.0% | Alex H. Lim10 5.60 100.0% 
Bryan M. HiCap 8.44 72.6% | Chris G. Lim10 5.28 94.3% 
Jeremy K. Optic-S 7.59* 65.3% | Ernie S. Lim10 4.73 84.4% 
Vic E. HiCap 5.79 49.8% | Wayne G. HiCap 11.62 100.0% 
Don S. Optic-S 5.70 49.0% | Bryan M. HiCap 8.44 72.6% 
Dominic K. Optic-S 5.62* 48.3% | Vic E. HiCap 5.79 49.8% 
Alex H. Lim10 5.60 48.2% | Nolman G. HiCap 5.35 46.0% 
Nolman G. HiCap 5.35 46.0% | Thomas L. HiCap 4.33* 37.2% 
Chris G. Lim10 5.28 45.4% | Bryan B. HiCap 3.98 34.2% 
Ernie S. Lim10 4.73 40.7% | Mike G. HiCap 3.39 29.1% 
Kent J. Optic-S 4.59 39.5% | Jimmie R. HiCap 3.09 26.6% 
Thomas L. HiCap 4.33* 37.2% | Vince H. HiCap 2.66* 22.8% 
Luke S. Optic-S 4.26 36.7% | Alix G. HiCap 0.93 8.0% 
Klaus N. Optic-S 4.19* 36.0% | Jeremy K. Optic-S 7.59* 100.0% 
Bryan B. HiCap 3.98 34.2% | Don S. Optic-S 5.70 75.1% 
Wayne M. Optic-S 3.96 34.0% | Dominic K. Optic-S 5.62* 74.0% 
Mike G. HiCap 3.39 29.1% | Kent J. Optic-S 4.59 60.4% 
Jimmie R. HiCap 3.09 26.6% | Luke S. Optic-S 4.26 56.2% 
Vince H. HiCap 2.66* 22.8% | Klaus N. Optic-S 4.19* 55.2% 
Alix G. HiCap 0.93 8.0% | Wayne M. Optic-S 3.96 52.1% 
* DNF 
 
 
 
 
 

        

Rank By Points 
Shooter Stage 1 Time   Shooter Stage 2 Time   Shooter Total Time 
Jimmie R. 140 85.83 | Jimmie R. 138 94.78 | Jimmie R. 278 180.61 
Klaus N. 133 31.75 | Chris G. 131 48.69 | Luke S. 257 120.70 
Luke S. 132 59.00 | Don S. 129 49.77 | Alex H. 254 90.84 
Alex H. 128 47.33 | Alex H. 126 43.51 | Don S. 251 89.03 
Ernie S. 127 46.22 | Kent J. 126 55.59 | Chris G. 247 93.45 
Thomas L. 126 29.13 | Wayne G. 125 20.26 | Kent J. 246 107.27 
Bryan B. 125 64.25 | Luke S. 125 61.70 | Wayne G. 245 42.26 
Nolman G. 124 39.42 | Vince H. 118 44.43 | Wayne M. 240 123.33 
Wayne M. 124 54.74 | Wayne M. 116 68.59 | Ernie S. 238 102.32 
Don S. 122 39.26 | Bryan M. 113 31.56 | Nolman G. 237 90.77 
Wayne G. 120 22.00 | Nolman G. 113 51.35 | Bryan B. 236 118.84 
Kent J. 120 51.68 | Bryan B. 111 54.59 | Bryan M. 224 54.39 
Vic E. 117 36.85 | Ernie S. 111 56.10 | Vic E. 207 71.29 
Jeremy K. 116 15.28 | Vic E. 90 34.44 | Mike G. 158 94.20 
Chris G. 116 44.76 | Mike G. 63 48.98 | Klaus N. 133* 31.75 
Bryan M. 111 22.83 | Alix G. 34 121.01 | Thomas L. 126* 29.13 
Dominic K. 103 18.34 | Jeremy K. 0* 0.00 | Vince H. 118* 44.43 
Mike G. 95 45.22 | Dominic K. 0* 0.00 | Jeremy K. 116* 15.28 
Alix G. 61 93.35 | Thomas L. 0* 0.00 | Dominic K. 103* 18.34 
Vince H. 0* 0.00 | Klaus N. 0* 0.00 | Alix G. 95 214.36 
* DNF 


